
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

 

Số:             /QĐ-ĐHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 5 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử các cá nhân tham gia đoàn công tác tiền trạm  

Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh Trường Đại học Luật TP.HCM  

tại mặt trận tỉnh Kiên Giang năm 2024 – Đợt 1 
  

 

 

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-BTK ngày 15/5/2024 về việc Tổ chức Chiến dịch tình 

nguyện Mùa hè xanh Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-BTK ngày 22/5/2024 về việc thành lập Ban Chỉ huy 

Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh Trường Đại học 

Luật TP. Hồ Chí Minh năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các cá nhân có tên trong danh sách đính kèm tham gia đoàn công tác 

tiền trạm Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh Trường Đại học Luật TP.HCM tại mặt 

trận tỉnh Kiên Giang năm 2024 – đợt 1, cụ thể: 

- Thời gian: ngày 29 và 30/5/2024 (Thứ Tư và Thứ Năm). 

- Địa điểm: huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang. 

Điều 2. Đoàn công tác có tên tại Điều 1 được Nhà trường hỗ trợ 100% kinh phí 

tiền trạm và hỗ trợ xe công để tham gia tiền trạm Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh 

Trường Đại học Luật TP.HCM tại mặt trận tỉnh Kiên Giang năm 2024 theo mức kinh 

phí đã được phê duyệt. 

Điều 3. Ông (bà) Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Ban Thường vụ Đoàn trường, 

Ban Thư ký Hội Sinh viên trường, Ban Chỉ huy Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh 

năm 2024 và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Các cá nhân tham gia đoàn công tác tiền trạm Chiến dịch tình nguyện 

Mùa hè xanh Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh tại mặt trận 

tỉnh Kiên Giang năm 2024 – Đợt 1 

(Đính kèm Quyết định số:           /QĐ-ĐHL ngày       /5/2024 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. HCM) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 
CHỨC VỤ TRONG 

CHIẾN DỊCH 

1  Nguyễn Thành Bá Đại Đảng ủy viên, Bí thư Đoàn trường 

2  Trần Nguyễn Quế Trân 
Chủ tịch 

Hội Sinh viên trường  
Chỉ huy trưởng chiến dịch 

3  Trần Thế Khoa  
Phó Chủ tịch 

Hội Sinh viên trường 

Chỉ huy phó phụ trách 

mặt trận tỉnh 

4  Võ Thái Thị Kim Ngọc 
Ủy viên Ban Thư ký 

Hội Sinh viên trưởng 

Thành viên Ban chỉ huy, 

Đội trưởng đội hình 

thường trực tỉnh 

5  Nguyễn Ngọc Hoàng Ân 
Ủy viên BCH 

Hội Sinh viên trưởng 

Thành viên Ban chỉ huy, 

Đội trưởng đội hình 

thường trực tỉnh 

6  Lê Huy Nguyên 
Ủy viên BCH 

Hội Sinh viên trưởng 

Thành viên Ban chỉ huy, 

Đội trưởng đội hình 

truyền thông 

7  Bùi Kim Trang 

Liên Chi hội phó 

Liên Chi hội Khoa Luật 

Hành chính – Nhà nước 

Thành viên Ban chỉ huy, 

Đội trưởng đội hình 

thường trực tỉnh 

8  Lưu Hoàng Anh 
Ủy viên BCH 

Liên Chi hội CCTĐTCLC 

Thành viên Ban chỉ huy 

phụ trách tài chính – hậu cần 

9  Võ Trúc Linh 
Chi hội trưởng 

Chi hội TM47.2 

Đội phó 

đội hình truyền thông 

 


		2024-05-23T07:36:11+0000
	I agree


		2024-05-23T07:43:04+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-05-23T08:36:34+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-23T08:36:44+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-23T08:37:02+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-23T08:37:11+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-23T08:39:12+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-05-23T08:39:16+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




